
 

 

Flertallets forslag til omdisponering i revidert budsjett 2019 

 

Den 12.desember ble det i fylkestinget flertall for følgende da budsjett og økonomiplan ble 

behandlet: 

 

«For å tilrettelegge for nullutslippskjøretøy i Trøndelag fylke ber fylkestinget Fylkesrådmannen 

komme tilbake med en sak om å etablere en fylkeskommunal tilskuddsordning for etablering av 

hurtigladestasjoner i kommunene. Tilskuddsordningen skal prioritere viktige pendlingsakser i 

distriktet og kommuner som ikke har hurtigladestasjoner fra før. Fylkeskommunen kan på denne 

måten tilby investeringstilskudd til etablering av offentlig tilgjengelige ladestasjoner i områder hvor 

en ikke kan forvente etablering uten tilskudd.» 

 

Fylkestinget vedtok den gangen at kostnader til tilskuddsordningen tas innenfor området 

klimamidler. Flertallspartiene gleder seg til å få denne saken tilbake fra Fylkesrådmannen, og har en 

klar forventning om at den kommer til høsten. Potten for klimamidler er imidlertid for liten, og skal 

brukes til mange gode tiltak. Flertallspartiene ønsker derfor å øremerke 5 millioner til denne 

ordningen med investeringstilskudd for å tilby ladestasjoner. Det vil være med å gi ordningen en 

god start og sikre at flest mulig kommuner kan søke og få midler til ladeinfrastruktur allerede i 

2019. Sånn bidrar vi til mindre utslipp og bedre luftkvalitet i Trøndelag. Det er SV glad for.  

 

Overgangen til en ny ressursfordelingsmodell på de videregående skolene har gitt store utslag på 

enkelte skoler. SV mener at det er viktig at disse utslagene ikke blir alt for store og negative for 

enkelte skoler og er glad for at vi i flertallet legger inn 2 millioner ekstra i opplæringsfondet for å 

hindre for store kutt på enkeltskoler ved overgang til ny ressursfordeling.  

 

Det er mye god klimapoltikk og fordelingspolitikk i at ikke alle må kjøpe nytt utstyr til barn og 

unge som holder på med idrett. Noen slutter på hockey eller ski fordi de ikke har råd til utstyret, det 

skaper klasseforskjeller i idretten og det vil vi ikke ha noe av. SV er derfor glad for at flertallet 

finner midler til å sette av 800.000 til utstyrssentraler.  

 

Det er trange økonomiske tider i fylkeskommunen, derfor blir det ekstra viktig å snu hver krone og 

bruke pengene godt. SV mener at flertallet har foreslått en disponering av mindreforbruket fra 2018 

som vil fremme regional utvikling, gi kutt i klimagassutslipp og som vil gi tryggere veger og flere 

kulturarrangement i Trøndelag.  

 


